
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/263/2022 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym 
Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/295/2017 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym 
Żmigrodzie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale II § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielane przez SPGOZ świadczenia zdrowotne obejmują świadczenia podstawowej opieki 
zdrowotnej,  specjalistycznej opieki zdrowotnej oraz świadczenia z zakresu rehabilitacji leczniczej. 
SPGOZ może realizować świadczenia w zakresie pielęgniarskiej opieki długoterminowej   
w warunkach domowych.”. 

2. W Rozdziale III § 20 ust. 1, lit. a otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek Zdrowia w Nowym Żmigrodzie w skład, którego wchodzą jako komórki wewnętrzne: 
poradnia ogólna, poradnia dla dzieci, poradnia ginekologiczno-położnicza, gabinet rehabilitacji, 
zespół rehabilitacji domowej, gabinet zabiegowy i EKG oraz punkty: szczepień, pielęgniarek 
środowiskowych, położnej środowiskowej, punkt pielęgniarek szkolnych, punkt pielęgniarskiej 
opieki długoterminowej domowej.”. 

3. W Rozdziale IV § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Na pokrycie straty netto, o której mowa w § 30 ust. 2 statutu.”. 

4. W Rozdziale IV § 28 ust. 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„kwoty środków pieniężnych przekazane na pokrycie straty netto o której mowa w §30 
ust. 2 statutu.”. 

5. W Rozdziale IV § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Podmiot tworzący może pokryć stratę netto za rok obrotowy SPGOZ w kwocie, jaka nie może 
zostać pokryta zgodnie z ust. 1, jednak nie wyższej niż suma straty netto i kosztów amortyzacji.”. 

6. W Rozdziale IV §30 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: 

„Strata netto i koszty amortyzacji, o których mowa w ust. 2, dotyczą roku obrotowego objętego 
sprawozdaniem finansowym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 749



7. Załącznik nr 1 do statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia otrzymuje brzmienie 
jak w załączeniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 749



 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ośrodek Zdrowia 

w Nowym Żmigrodzie 

Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Nowym Żmigrodzie 

Ośrodek Zdrowia 

 w Nienaszowie 

Poradnia ogólna 

Poradnia dla dzieci 

Poradnia ginekologiczno-

położnicza 

Gabinety rehabilitacyjne: 
- fizykoterapii 

- kinezyterapii 

- masażu ręcznego 

 
 

Zespół rehabilitacji 

domowej 

Gabinet zabiegowy i EKG 

Punkty: 
 - szczepień 

 - pielęgniarek środowiskowych 

 - położnej środowiskowej 

 - pielęgniarek szkolnych 

- pielęgniarskiej opieki   

długoterminowej domowej 

 

Poradnia ogólna 

Gabinet zabiegowy i EKG 

Punkt szczepień 

Punkt pielęgniarek 

środowiskowych 

Pielęgniarka 

koordynująca 
Sekcja 

administracyjno -

gospodarcza 

Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie 
 

 

Schemat 
organizacyjny Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie 

 

Koordynator 

Gabinetu 

rehabilitacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 749


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-18T12:36:04+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




